– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號： 2235）

MicroTech Medical (Hangzhou) Co., Ltd.
微泰醫療器械（杭州）股份有限公司

自願性公告
本公司持續葡萄糖監測系統海外獲批

本公告乃微泰醫療器械（杭州）股份有限公司（「本公司」及其附屬公司，「本集
團」）自願發佈，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團的最新發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，我們的LinX（AiDEX X的國際品
牌名）持續葡萄糖監測系統，近期獲得印度的上市批准，適用於成人的連續動
態血糖監測。LinX系統憑藉其卓越性能與可靠性，不僅成功納入歐洲多國醫療
保障體系，亦在中東、亞太及南美等新興市場完成多國准入，構築了多元化、
可持續的國際業務支撐體系。

近年來，全球持續葡萄糖監測市場呈現強勁增長態勢。印度作為新興市場的
核心代表，具備廣闊的市場潛力：根據IDF《2025全球糖尿病地圖》數據，印度
20-79歲糖尿病患者約8,983萬人，患病率達9.5%，患病人數高居全球第二位；
糖尿病相關死亡數位列全球第一。更為嚴峻的是，糖尿病前期的患病率也正不
斷提升，且疾病呈現顯著的年輕化趨勢，防控體系存在巨大缺口，這為數位化、
智能化的糖尿病管理方案創造了迫切且龐大的需求。

– 2 –

本公司LinX持續葡萄糖監測系統在印度獲批上市，標誌著我們成功進入這一極
具戰略意義的高增長市場。此舉將極大拓寬本公司的海外市場覆蓋半徑，為國
際業務的規模化擴張與收入增長奠定堅實基礎。

未來，本公司將繼續聚焦糖尿病監測、治療及管理方式的全球發展，持續推動
相關領域技術與產品創新。

本公司提醒廣大投資者，上述產品的生產、銷售，以及帶來的收益均受市場變
化等多因素影響。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
微泰醫療器械（杭州）股份有限公司

董事長
鄭攀

中國，杭州，2025年11月26日

於本公告日期，本公司執行董事為鄭攀博士、于非博士、施永輝博士及劉秀女士；本公司非
執行董事為毛碩先生及高韻女士；及本公司獨立非執行董事為厲力華博士、王春鳳女士、何
建昌先生及程華博士。